

Julgamento

Solicitação : 000366/2023 Licitação : 000028/2023 - Modalidade : 12-PREGAO ELETRONICO - Serviço : 09 Data Julgamento : 29/06/2023 Comprador : 11102 -

Fornecedor : 58638 - CONFECOES MCB LTDA

Telefone : 4334324905

Item	Produto	Unidade	Descrição	Marca	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
001	094.27.0084.0	UNIDADE	CAMISA EM MALHA PV - 65% POLIÉSTER, 35% VISCOSE, GRAMATURA MÍNIMA 170G, GOLA REDONDA EM RIBANA, SILK POLICROMIA FRENTE / COSTAS, APROXIMADAMENTE 20 X 15CM, SILK POLICROMIA MANGAS DIREITA E ESQUERDA, 10 X 10C.CORES DIVERSAS	PRÓPRIA	10.050,0000	19,0100	191.050,5000
005	094.27.0088.0	UNIDADE	CALÇA TRADICIONAL. - CALÇA EM BRIM 100% ALGODAO COR CINZA ESCURO, 04 BOLSOS CHAPADAS COM CORDA ELASTICO NA CINTURA, APLICACAO EM SILK CONFORME MODELO. TAMANHOS P, M, G, GG	PRÓPRIA	1.650,0000	52,0000	85.800,0000

Total para este Fornecedor: 2

276.850,5000

Fornecedor : 58640 - DIAS MELLO LTDA

Telefone : 3730150335

Item	Produto	Unidade	Descrição	Marca	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
006	094.27.0089.0	UNIDADE	CAMISA DRY FIT MANGA CURTA. - CAMISA DRY FIT, COM COR AMARELA E LOGO DA PREFEITURA, SILKADA, MANGA CURTA, COM GOLA REDONDA, COM TECNOLOGIA DRY FIT (POLIAMIDA, POLIÉSTER E ELASTANO) PROTEÇÃO DE NO MÍNIMO UV30+, TAMANHOS P, M, G, GG	PRÓPRIA	2.350,0000	21,6000	50.760,0000
007	094.27.0090.0	UNIDADE	CAMISA DRY FIT MANGA LONGA. - CAMISA DRY FIT, COM COR AMARELA E LOGO DA PREFEITURA, SILKADA, MANGA LONGA, COM GOLA REDONDA, COM TECNOLOGIA DRY FIT (POLIAMIDA, POLIÉSTER E ELASTANO), PROTEÇÃO DE NO MÍNIMO UV30+, TAMANHOS P, M, G, GG	PRÓPRIA	1.650,0000	24,1000	39.765,0000

Total para este Fornecedor: 2

90.525,0000

Fornecedor : 58639 - FERNANDO UNIFORMES LTDA

Telefone : 4432330350

Item	Produto	Unidade	Descrição	Marca	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
002	094.27.0085.0	UNIDADE	CAMISETA POLO ADMINISTRATIVO. - CONFECCIONADA EM MALHA PV, DE QUALIDADE. COMPOSIÇÃO: 67% POLIÉSTER, 33% VISCOSE, COM GOLA POLO, PUNHOS REFORÇADOS NA COR DO TECIDO, COM SILK NA ALTURA DO PERTO, DO LADO ESQUERDO, ABERTURA FRONTAL, COM 02 BOTÕES NA COR DO TECIDO, SILK COM BRASÃO DO MUNICÍPIO NA MANGA DIREITA. CORES DIVERSAS	FU	7.050,0000	28,4900	200.854,5000

Total para este Fornecedor: 1

200.854,5000

Fornecedor : 58637 - HANGAR COMERCIO E CONFECOES LTDA

Telefone : 3132121101

Item	Produto	Unidade	Descrição	Marca	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
------	---------	---------	-----------	-------	------------	----------------	-------------

		Julgamento					
003	094.27.0086.0	UNIDADE	CAMISA TRADICIONAL MANGA CURTA. - CAMISA TRADICIONAL COR AMARELA EM MALHA PV MALHA FRIA COM MANGA CURTA 33% DE VISCOSE 67% POLIESTER GOLA REDONDA REBATIDA E REFORCADA BRASAO DO MUNICIPIO NO PEITO E DEMAIS ESTAMPAS CONFORME LAYOUT TAMANHOS P, M, G, GG	PROPRIO	1.850,0000	15,0000	27.750,0000
004	094.27.0087.0	UNIDADE	CAMISA TRADICIONAL MANGA LONGA. - CAMISA TRADICIONAL COR AMARELA EM MALHA PV MALHA FRIA COM MANGA LONGA 33% DE VISCOSE 67% POLIESTER GOLA REDONDA REBATIDA E REFORCADA BRASAO DO MUNICIPIO NO PEITO E DEMAIS ESTAMPAS CONFORME LAYOUT TAMANHOS P, M, G, GG	PROPRIO	1.650,0000	17,0000	28.050,0000
Total para este Fornecedor:		2					55.800,0000
Total para esta Solicitação:							624.030,0000